
Sektor Grupa Naziv

01.11 Gajenje žita (osim pirinča), leguminoza i uljarica

01.12 Gajenje pirinča

01.13 Gajenje povrća, bostana, korenastih i krtolastih biljaka

01.14 Gajenje šećerne trske

01.15 Gajenje duvana

01.16 Gajenje biljaka za proizvodnju vlakana

01.19 Gajenje ostalih jednogodišnjih i dvogodišnjih biljaka

01.21 Gajenje grožđa

01.22 Gajenje tropskog i suptropskog voća

01.23 Gajenje agruma

01.24 Gajenje jabučastog i koštičavog voća

01.25 Gajenje ostalog drvenastog, žbunastog i jezgrastog voća

01.26 Gajenje uljnih plodova

01.27 Gajenje biljaka za pripremanje napitaka

01.28 Gajenje začinskog, aromatičnog i lekovitog bilja

01.29 Gajenje ostalih višegodišnjih biljaka

01.30 Gajenje sadnog materijala

01.41 Uzgoj muznih krava

01.42 Uzgoj drugih goveda i bivola

01.43 Uzgoj konja i drugih kopitara

01.44 Uzgoj kamila i lama

01.45 Uzgoj ovaca i koza

01.46 Uzgoj svinja

01.47 Uzgoj živine

01.49 Uzgoj ostalih životinja

01.50 Mešovita poljoprivredna proizvodnja

01.61 Uslužne delatnosti u gajenju useva i zasada

01.62 Pomoćne delatnosti u uzgoju životinja

01.63 Aktivnosti posle žetve

01.64 Dorada semena

49.32 Taksi prevoz

66.12 Brokerski poslovi s hartijama od vrednosti i berzanskom robom, usluge menjačnica

92.00 Kockanje i klađenje

96.09 Nepomenute uslužne aktivnosti

NESUBVENCIONISANE DELATNOSTI - SAMOZAPOŠLJAVANJE PRIPADNIKA ROMSKE NACIONALNOSTI 

A

POLJOPRIVREDA, ŠUMARSTVO I RIBARSTVO

R
UMETNOST; ZABAVA I REKREACIJA

S
OSTALE USLUŽNE DELATNOSTI

H
SAOBRAĆAJ I SKLADIŠTENJE

K
FINANSIJSKE DELATNOSTI I DELATNOSTI OSIGURANJA


